4:2 And Elisha said unto her, What shall I do for thee? tell me, what hast thou in the house? And she said, Thine handmaid hath not any thing in the house, save a pot of oil.

4:3 Then he said, Go, borrow thee vessels abroad of all thy neighbours, even empty vessels; borrow not a few.

4:4 And when thou art come in, thou shalt shut the door upon thee and upon thy sons, and shalt pour out into all those vessels, and thou shalt set aside that which is full.

4:5 So she went from him, and shut the door upon her and upon her sons, who brought the vessels to her; and she poured out.

4:6 And it came to pass, when the vessels were full, that she said unto her son, Bring me yet a vessel. And he said unto her, There is not a vessel more. And the oil stayed.

4:7 Then she came and told the man of God. And he said, Go, sell the oil, and pay thy debt, and live thou and thy children of the rest.

4:8 And it fell on a day, that Elisha passed to Shunem, where was a great woman; and she constrained him to eat bread. And so it was, that as oft as he passed by, he turned in thither to eat bread.

4:9 And she said unto her husband, Behold now, I perceive that this is an holy man of God, which passeth by us continually.

uenerunt igitur qui uicerant et percusserunt Moab 3:25 et ciuitates destruxerunt et omnem agrum optimum mittentes singuli lapides repleuerunt et uniuersos fontes aquarum obturauerunt et omnia ligna fructifera succiderunt ita ut muri tantum fictiles remanerent et circumdata est ciuitas a fundibulariis et magna ex parte percussa 3:26 quod cum uidisset rex Moab praeualuisse scilicet hostes tulit secum septingentos uiros educentes gladium ut inrumperet ad regem Edom et non potuerunt 3:27 arripiensque filium suum primogenitum qui regnaturus erat pro eo obtulit holocaustum super murum et facta est indignatio magna in Israhel statimque recesserunt ab eo et reuersi sunt in terram suam

4:1 mulier autem quaedam de uxoribus prophetarum clamabat ad Heliseum dicens seruus tuus uir meus mortuus est et tu nosti quia seruus tuus fuit timens Dominum et ecce creditor uenit ut tollat duos filios meos ad seruiendum sibi 4:2 cui dixit Heliseus quid uis ut faciam tibi dic mihi quid habes in domo tua at illa respondit non habeo ancilla tua quicquam in domo mea nisi parum olei quo unguear 4:3 cui ait uade pete mutuo ab omnibus uicinis tuis uasa uacua non pauca 4:4 et ingredere et claude ostium cum intrinsecus fueris tu et filii tui et mitte inde in omnia uasa haec et cum plena fuerint tolles 4:5 iuit itaque mulier et clusit ostium super se et super filios suos illi offerebant uasa et illa infundebat 4:6 cumque plena fuissent uasa dixit ad filium suum adfer mihi adhuc uas et ille respondit non habeo stetitque oleum 4:7 uenit autem illa et indicauit homini Dei et ille uade inquit uende oleum et redde creditori tuo tu autem et filii tui uiuite de reliquo 4:8 facta est autem quaedam dies et transiebat Heliseus per Sunam erat autem ibi mulier magna quae tenuit eum ut comederet panem cumque frequenter inde transiret deuertebat ad eam ut comederet panem 4:9 quae dixit ad uirum suum animaduerto quod